

۲۶۵ هزار نفر در سال ۹۷ از بانک ملی ایران وام ازدواج گرفتند



در سال گذشته حدود ۲۶۵ هزار نفر از بانک ملی ایران تسهیلات قرض الحسنه ازدواج گرفتند. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این بانک با رویکرد تسهیل و حمایت از ازدواج جوانان در یک سال گذشته تعداد ۲۶۴ هزار و ۹۰۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش ۴۱ هزار و ۴۹۲ میلیارد و ۷۶۸ میلیون ریال تخصیص داده است. بانک ملی ایران در سال ۹۶ نیز بیش از ۲۲۲ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به متقاضیان پرداخت کرده است که این تعداد تسهیلات مبلغی بیش از ۲۳ هزار و ۱۲۶ میلیارد ریال را در بر گرفت.

بازدید مدیر عامل بانک از مناطق سیل زده استان گلستان



مدیر عامل بانک مهر اقتصاد به همراه معاون پشتیبانی و مهندسی، مدیر کل روابط عمومی و حوزه مدیریت و مدیر کل امور مدیران بانک به منظور بررسی مشکلات و وضعیت زندگی همکاران آسیب دیده حادثه سیل اخیر شهرهای آق قلا و گمیسان با حضور در این شهر از نزدیک در جریان میزان خسارات وارده قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سید ضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک - در این بازدید ضمن ابراز همدردی با همکاران این خطه و عموم هم میهنان سیل زده، از حمایت و پشتیبانی این بانک برای جبران بخشی از آسیب‌های وارده به عزیزان سیل زده خبر داد و گفت: ان شاء الله با همیاری همه هموطنان عزیز دوباره شاهد به جریان افتادن زندگی عادی در این مناطق خواهیم بود. ایمانی ضمن بازدید از منازل همکاران آسیب دیده سیل اخیر شهرستان آق قلا با تجلیل از صبر و تحمل آنان ابراز امیدواری کرد تا با مرتفع شدن سریع مشکلات ناشی از سیل اخیر، مردم شریف مناطق آسیب دیده فعالیت‌های روزمره خود را از سر بگیرند.

از سرگیری خدمات مالی در پلدختر با حمایت بانک پارسیان



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: به دلیل قطع پایانه‌های پرداخت فروشگاه‌های شهرستان پلدختر، با هماهنگی انجام شده با بانک پارسیان ۵۰۰ دستگاه کارتخوان بی سیم این بانک بین فروشگاه‌های این شهرستان توزیع شد تا خدمات مالی و کسب و کار به شهر برگرداند. وی در پلدختر و در جمع خبرنگاران با بیان اینکه خدمات بانکی برای تبادلات مالی باید انجام شود، افزود: برای این منظور ۲۰۰ کارت‌پایانه ماهواره‌ای ایجاد شده و بدین ترتیب ۱۳ شعبه بانکی در منطقه شرقی شهر می‌توانند خدمات ارائه کنند. به گفته وی زیرساخت‌های ارتباطی در کشور هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان خسارت دیده‌اند که بیشترین حجم خسارات در استان لرستان رخ داده است.

تقدیر معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران از بانک پارسیان معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری مازندران با ارسال نامه‌ای خطاب به رئیس حوزه ۵۶ ساری، از عملکرد همکاران آن حوزه به دلیل تلاش‌های صورت گرفته به منظور اعطای تسهیلات اشتغال روستایی از محل تفاهم نامه سه جانبه بانک پارسیان، معاونت توسعه روستایی مناطق محروم کشور و بنیاد برکت تقدیر و قدردانی کرد.



مدیر عامل بانک توسعه صادرات در سال ۹۷ به ۱۳ استان کشور سفر و با تولید کنندگان و صادر کنندگان این مناطق دیدار و گفت‌وگو کرد. این بازدیدها منجر به افزایش تعامل بانک با صادر کنندگان و رفع مشکلات آنها شد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، سفرهای دکتر صالح آبادی به شعب استانی در سالی که حمایت از کالای ایرانی

حمایت بانک توسعه صادرات از پروژه‌های تولیدی و ملی در سراسر کشور

نام داشت در مقایسه با سالهای گذشته رشد قابل توجهی را شاهد بود، به طوری که در سال ۹۶ هفت استان و سال پیش از آن شش استان در فهرست این سفرها قرار گرفته بودند. دکتر صالح آبادی با حضور در دو استان لرستان و ایلام از شرکتهای بزرگ پتروشیمی که از مشتریان این بانک هستند، بازدید کرده و از نزدیک در جریان مسائل و موضوعات مرتبط

با تولید و تأمین مالی شرکتهای یاد شده قرار گرفت. همچنین در سال ۹۷ دیدار از شرکتهای فولاد جهان آرای اروند در استان خوزستان، نگین زرین چوب و آرتا پلاست در اردبیل، ورق خودرو و برقاب در شهرکرد، ایران ترانسفو در زنجان، فراسان و پارس مخزون در شیراز نیز در فهرست برنامه‌های دکتر صالح آبادی قرار داشتند.

بیانیه بانک‌ها در پی اقدام اخیر آمریکا



کمک‌های مردمی ایرانیان خارج از کشور و انسان دوستانه دنیا به سبیل زدگان حادثه اخیر چشمیده و علیرغم تمامی محدودیت‌های بین المللی تلاش کرده تا نقش گره‌گشایی از مسائل اقتصادی و گردش مالی کشور را با تمام آمریکا را محکوم کرده و حمایت کامل خود را از سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نقش مؤثر و سازنده آن در برقراری امنیت و آرامش کشور و منطقه، اعلام داشته و مزید توفیقات فرماندهان و نیروهای ایثارگر سپاهی تحت فرماندهی مقام معظم رهبری و فرمانده معزز کل قوا را از خداوند متعال خواستار است.

در پی اقدام اخیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سوی آمریکا، بانک‌ها بیانیه مشترکی منتشر کردند. به گزارش اخبار بانک بورس و بیمه، در پی تحریم اخیر سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از سوی آمریکا، بانک‌ها بیانیه مشترکی منتشر کردند که متن آن به شرح زیر است: نظام جمهوری اسلامی، نظام ارزشمند مقاومت متکی به مکتب‌الهی و ارزش‌های انسانی است که در برابر دشمنان صف کشیده مردم شریف ایران اسلامی از آرمان‌های خود با قدرت دفاع می‌کند. بی شک، یکی از ارکان اصلی مقاومت در طول عمر با برکت نظام، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است که به تعبیر

حمایت بانک آینده از میراث جهانی تخت جمشید با هدف ارتقاء سطح کیفی بازدید گردشگران

رئیس اداره بازار افزایش و مجری اجرای تفاهم‌نامه بانک آینده با پایگاه جهانی تخت جمشید، در راستای محقق ساختن موارد تفاهم شده مابین بانک آینده و پایگاه میراث جهانی تخت جمشید در زمینه ارتقای سطح کیفی بازدید گردشگران و به منظور مشارکت در ساماندهی و کمک‌رسانی به هموطنان سیل زده، توزیع بیش از ۷۰ هزار بسته کمک‌های اولیه علاوه بر ۵۰۰ هزار بسته تفاهم شده اولیه، در بین مسافران نوروزی استان فارس خبر داد. سهام‌فروشی ادامه داد: پایگاه میراث جهانی تخت جمشید به‌عنوان مرکز یکی که در سال‌های گذشته میزان بیش از دو میلیون نفر از مسافران نوروزی بوده، فاصله نسبتاً نزدیکی با کانون حوادث در استان فارس داشت و گردشگران بسیاری این میراث باستانی را به‌عنوان محل بازدید و اقامت در فضای باز آن انتخاب می‌کنند، یکی از مراکز

بانک تجارت میزبان کمک ۲۰ میلیارد ریالی هموطنان به آسیب دیدگان سیل

هموطنان خیراندیش از روزهای ابتدایی رخداد سیل در شهرهای مختلف کشور همدل و متحد با آسیب‌دیدگان این حادثه طبیعی از طریق درگاه‌های مختلف بانک تجارت بیش از ۱۹ میلیارد و ۶۳۰ میلیون ریال کمک نقدی خود را به آسیب‌دیدگان رساندند. در روزهای ابتدایی رخداد سیل در شهرهای مختلف کشور از طریق شماره حساب ۹۹۹۹۹ جمعیت هلال احمر در بانک تجارت از طریق درگاه‌های مختلف بانک تجارت همچون همراه بانک، خودپردازها، اینترنت بانک و شعب این بانک تا مقطع هفدهم فروردین ماه بیش از ۱۹ میلیارد و ۶۳۰ میلیون ریال کمک نقدی خود را به آسیب‌دیدگان سیل‌های اخیر کشور رساندند. کارکنان بانک تجارت هم در پوششی خودجوش در همان روزهای اولیه سیل مبلغی بالغ بر ۴۰۰ میلیون ریال به هموطنان آسیب دیده از سیل اخیر اهدا کردند که البته همچنان این مبلغ در حال افزایش است.

امضاء یادداشت تفاهم همکاری صندوق ضمانت صادرات ایران و ازبکستان

امضای این یادداشت تفاهم، طرفین در زمینه تبادل اطلاعات اقتصادی، تجاری، بانکی و توسعه پوشش‌های بیمه به توافق رسیدند. معاون فنی صندوق ضمانت صادرات ایران اظهار داشت: همچنین طرفین ابراز امیدواری کردند این همکاری‌ها از طریق بیمه مشترک و اتکایی در دو کشور و کشور ثالث، اعتبارسنجی تجاری و بانک‌ها، جلوگیری از بروز خسارت و کمک به وصول مطالبات توسعه یابد. شایان ذکر است اجلاس مجمع عمومی سالانه سال ۲۰۱۹ اتحادیه بیمه‌گران اعتبار و سرمایه‌گذاری موسوم به اتحادیه برن در هفته جاری در سنگاپور با حضور بیش از ۸۰ صندوق ضمانت صادرات کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه در حال برگزاری می‌باشد.

به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، امضای یادداشت تفاهم توسط آرش شهرآئینی عضو هیات مدیره و معاون فنی صندوق ضمانت صادرات ایران و علی شیراسدالله اف، معاون مدیر عامل ازبک اینوست صورت گرفت. آرش شهرآئینی، عضو هیات مدیره صندوق ضمانت صادرات ایران در این باره گفت:

همکاری بانک مسکن با آسیب‌دیدگان سیل لرستان

کمیته‌های غیرنقدی و ارائه آن به مردم آسیب دیده استان کرده‌اند. بنا بر اعلام مسوولان بانک مسکن این استان، با توجه به تأکید دولت برای رسیدگی هر چه سریع‌تر به وضعیت شهروندان آسیب دیده از سیل اخیر در استان‌های مختلف کشور، از جمله استان لرستان، به زودی فراخوان شناسایی و مراجعه شهروندان آسیب دیده برای تشکیل پرونده و دریافت تسهیلات در نظر گرفته شده برای نوسازی واحدهای مسکونی تخریب شده آغاز خواهد شد. مسوولان بانک مسکن استان لرستان همچنین در تشریح نحوه کمک رسانی کارکنان این بانک به مردم آسیب دیده ناشی از وقوع سیل اخیر در این استان از اعزام ماشین آلات و نیروی انسانی در خدمت و متعلق به این بانک، به منظور امداد رسانی و کمک به شهروندان آسیب دیده خبر دادند.

اعلام برنامه ویژه حمایت از رونق تولید توسط بانک صادرات

مدیرعامل بانک صادرات ایران از عملیاتی شدن طرح «طراوت» - ویژه حمایت از رونق تولید - از هفته آینده در سراسر کشور خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، حجت‌اله صیدی اظهار داشت: بانک صادرات ایران یکی از مؤثرترین نهادهای اقتصادی کشور برای تأمین مالی بخش تولید و حمایت از بخش صنعت داخلی بوده و در اشتغال‌آفرینی نقش بسزایی داشته است که این موضوع همواره در اولویت‌های سیاسی برنامه‌ریزان این بانک قرار دارد. وی افزود: با این وجود، به دنبال نامگذاری سال جاری به نام سال «رونق تولید» از سوی مقام معظم رهبری و به دنبال منویات ایشان در خصوص ضرورت توجه هر چه بیشتر به بخش تولید ملی که نتیجه آن حل مشکلات

تاکید مدیر عامل بانک سینا بر حمایت از طرح‌های تولیدی

مدیرعامل بانک سینا در دیدار نوروزی معاونین، مدیران و روسای ادارات این بانک، ضایعه جان‌باختن تعدادی از هموطنان عزیز در حادثه سیل استان‌های مختلف کشور را تسلیت گفت. مهندس پیشرو طی سخنانی با بیان آنکه این حادثه که با ایجاد خسارات جانی و مالی برای هموطنان همراه بوده، قلب همه ما را به درد آورد که امیدواریم با تداوم انسجام، همدلی، همراهی و یکدلی، شاهد رفع هر چه زودتر آسیب‌های حاصل از این حادثه باشیم. وی در

بازدید مدیر استانی بانک ایران زمین از اتاق بازرگانی تبریز

مدیر شعب استان‌های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل به اتفاق معاونین این مدیریت، با رئیس و نایب رئیس اتاق بازرگانی و جمعی از مدیران ادارات دیدار و گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی: شهردار مدیر منطقه ضمن تبریک سال نو و ارائه اهداف و چشم‌انداز بانک ایران زمین، در سال ۹۸ با مدیران ارشد اتاق بازرگانی تبریز دیدار و گفتگو کرد. در آغاز این نشست صمیمی حسن زاده رئیس اتاق بازرگانی و همچنین مدیر عامل شرکت کاشی تبریز ضمن